63Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 05 DE AGOSTO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.852

Posse
<#ABC#321501#63#376541>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE POSSE, por meio da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, designada pelo
Secretário Municipal, vem a público, em atendimento ao disposto no
parágrafo único, art.48, da Lei 101 de 04 de maio de 2000 (LRF),
vem por meio deste Edital: CONVOCAR os habitantes do município
de Posse, Estado do Goiás, para a participação da AUDIÊNCIA
PÚBLICA VIRTUAL para discussão e apresentação de propostas
para a Lei Orçamentária Anual - LOA 2023, e ALTERAÇÃO DO
PPA para 2022/2025 bem como as propostas oriundas do próprio
Governo, conforme especificado a seguir: FORMATO: Audiência
Pública. Por vídeo conferencia pela plataforma MEET, HORARIO:
com início ás 15:00, por meio de vídeo conferencia pele plataforma
MEET, o link será disponibilizado no site, www.posse.go.gov.br,
pelo webmail: administracao@posse.go.gov.br  Ou pelo Watssap.
62 3481-1370. DATA: 24 de agosto de 2022. HORA: 15.00 horas
da tarde. INFORMO, à população que consulta pública digital,
realizada virtualmente, através do preenchimento do formulário
digital, obedecendo aos seguintes trâmites: Início no dia 05/08/2022
e término previsto no dia 22/08/2022, no formato de FORMULÁRIO
DIGITAL, através do site eletrônico da Prefeitura Municipal no
endereço; www.posse.gov.br/audiencia-publica-loa, relativo à LOA
- Lei Orçamentária Anual para o exercício financeiro de 2023 e
ALTERAÇÃO DO PPA 2022/2025.
Posse-GO, aos 04 dias do mês de agosto de 2022 -
Adriano Antkiewicz - Secretário de Administração
<#ABC#321501#63#376541/>

Protocolo 321501
<#ABC#321662#63#376714>

CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO RPERPSENCIAL 043/2022

O Município de Posse, torna público para conhecimento dos
interessados que a seguinte licitação: Modalidade: Pregão Presencial
043/2022; Objeto: registro de preços para futura contratação de
empresa para prestação de serviço de gerenciamento eletrônico
e controle de manutenções preventivas e corretivas, serviço de
guincho, fornecimento de óleo, lubrificantes, pneus, peças e demais
insumos necessários a manutenção de veículos e maquinários
pertencentes à frota das diversas secretarias da prefeitura
municipal de Posse - Goiás, foi CANCELADA, por determinação
da administração, em circunstancia de determinação do TCM/GO,
através de cautelar, para revisão de edital, Posse /GO, 04 de Agosto
de 2022. Giovanna Nunes da Silva Chiogna - Pregoeira
<#ABC#321662#63#376714/>

Protocolo 321662

Santa Rita do Novo Destino
<#ABC#321605#63#376651>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO NOVO DESTINO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2022

O MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO NOVO DESTINO - GO, torna
público aos interessados que fará realizar em sua sede, localizada
a Rua Lavrinha, s/n°, Centro, em Santa Rita do Novo Destino - GO,
no dia 18 de agosto de 2022, as 13h00min, licitação na modalidade
Pregão Presencial, tipo MENOR PREÇO para a Contratação de
profissionais (facilitadores de oficina), supri as necessidades da
Secretaria de Assistência e Promoção Social.  O Edital está disponível
junto a C.P.L. no endereço acima mencionado e no site www.san-
taritadonovodestino.go.gov.br. Informações complementares no
endereço acima ou pelo telefone (62) 3394-0076. Santa Rita do
Novo Destino-GO,04 de agosto de 2022. MARCOS ANTONIO
RIBEIRO TORRÊ Presidente CLP
<#ABC#321605#63#376651/>

Protocolo 321605
<#ABC#321610#63#376659>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO NOVO DESTINO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2022

O MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO NOVO DESTINO - GO, torna
público aos interessados que fará realizar em sua sede, localizada
a Rua Lavrinha, s/n°, Centro, em Santa Rita do Novo Destino - GO,
no dia 18 de agosto de 2022, as 08h30min, licitação na modalidade
Pregão Presencial, tipo MENOR PREÇO para  aquisição de diversos

uniformes para atender as necessidades das secretarias municipais
de Santa Rita do Novo Destino/GO.  O Edital está disponível
junto a C.P.L. no endereço acima mencionado e no site www.
santaritadonovodestino.go.gov.br. Informações complementares
no endereço acima ou pelo telefone (62) 3394-0076. Santa Rita
do Novo Destino-GO,04 de agosto de 2022 MARCOS ANTONIO
RIBEIRO TORRÊ Presidente CLP
<#ABC#321610#63#376659/>

Protocolo 321610

Santa Rosa de Goiás
<#ABC#321669#63#376723>

Aviso de licitação edital de pregão presencial Nº. 20/2022. O Fundo
Municipal de Saúde de Santa Rosa de Goiás, torna público que às
9h do dia 19 de agosto de 2022, no endereço rua Santa Rosa, n. 339,
Bairro Santa Teresa, Santa Rosa de Goiás, GO, realizará licitação
na modalidade pregão presencial do tipo menor preço por item,
cujo objeto é aquisição de motocicletas, conforme especificações
contidas no edital e seus anexos. O procedimento licitatório
obedecerá a Lei Federal n.º 10.520/2002, a Lei n.º 8.666/93, e a Lei
Federal n. 123/2006. O edital e maiores informações poderão ser
obtidas no site http://santarosa.go.gov.br, em sua sede, ou pelo fone
(62) 3335-6146, no horário de expediente. Santa Rosa de Goiás, 5
de agosto de 2022. Lara Cristina Rodrigues de Azevedo Carvalho
- Pregoeira.
<#ABC#321669#63#376723/>

Protocolo 321669

São Miguel do Passa-Quatro
<#ABC#321757#63#376824>

EDITAL DE CHAMAMENTO N°006/2022
O Município de São Miguel do Passa Quatro (GO), através do Fundo
Municipal de Saúde, torna público,que fará credenciamento de
Laboratórios e/ou Clínicas, para prestação de serviços de realização
de exames de alto custo para o Município. Os Requerimentos
deverão ser protocolados no Protocolo Geral da Prefeitura Municipal,
sito à Praça Sebastião Gonçalves de Oliveira, n° 697, Centro, nesta
Cidade, de segunda à sexta-feira, das 08h às 11h. O Edital de
Chamamento, e seus anexos, poderá ser requerido no mesmo local
e horário, ou pelo portal da transparência do Município através do
link://acessoainformacao.saomigueldopassaquatro.go.gov.br, ou
pelo Telefone: (62) 3407-1122. São Miguel do Passa Quatro (GO),
04 deagosto de 2022.ELEUSA FRANÇA DE MELO Gestora do FMS
<#ABC#321757#63#376824/>

Protocolo 321757

Senador Canedo
<#ABC#321568#63#376608>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO
AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 009/2022

O Município de Senador Canedo/GO, através da Comissão
Permanente de Licitação - CPL constituída pelo Decreto nº
4.903/2021, torna público que esta municipalidade realizará licitação
na modalidade de Concorrência Pública nº 009/2022, do tipo Menor
Preço Global, sob  o regime de execução indireta, na forma de
empreitada por menor preço unitário, às 09h00min do dia 08 de
setembro de 2022, na sala de reuniões da CPL, sito à Rodovia
GO 403, km 09, Conjunto Morada do Morro, nesta, tendo como
objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TRATAMENTO SUPERFICIAL
TRIPLO, PARA URBANIZAÇÃO DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO
DE ESGOTO - ETE CANEDO, NA CIDADE DE SENADOR CANEDO,
conforme especificações constante no Processo Administrativo
nº1000021739/2022. Informações: Os interessados em adquirir o
edital completo deverão consultá-lo no portal da Prefeitura www.
senadorcanedo.go.gov.br. Senador Canedo - GO, 04 de agosto de
2022. Leandro Blamires Presidente da CPL
<#ABC#321568#63#376608/>

Protocolo 321568

Silvânia
<#ABC#321772#63#376841>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVÂNIA
AVISO DE EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 018/2022

Contratado: LAVEST LAVANDERIA E ESTERILIZAÇÃO DE ROUPAS
HOSPITALARES LTDA. CNPJ 26.068.396/0001-96. Contratante:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. CNPJ: 10.476.288/0001-29. Valor:

		diariooficial@goias.gov.br
	2022-08-05T00:35:26-0300
	ABC
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL